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İGÜ’LÜ AKADEMİSYEN, 6’NCI ULUSLARARASI ADANA LEZZET FESTİVALİ’NE 

KATILDI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi akademisyenlerinden Öğr. Gör. İbrahim Levent 

Demirçakmak, bu sene 6’ncısı düzenlenen Uluslararası Adana Lezzet Festivali’nde, 

yerel ürünlerin üniversitelere tedariki ve standart hâle getirilmiş bu ürünlere yönelik 

mevcut ve olası uygulama sorunlarını değerlendirdi. 

Her sene binlerce kişiyi Adana lezzetleri ve değerli konferanslarla buluşturan 

Uluslararası Adana Lezzet Festivali bu sene 7-9 Ekim tarihlerinde aralığında 

yapılıyor. Şehrin dikkat çeken lezzetlerinin de sergilendiği festivalde konferans ve 

sunumlar da dikkat çekti. 

 

YEREL MUTFAĞIN KORUNMASINA AKADEMİLERİN YAKLAŞIMINI ELE ALDILAR 

 

Gastronomi dünyasının önemli isimlerinin ağırlandığı 6’ncı Uluslararası Adana 

Gastronomi Festivali, bu sene 3 güne yayılan etkinliklerde ziyaretçileriyle buluşuyor. 

Özellikle festivalin ilk gününde gerçekleştirilen ve birbirinden önemli konuları içeren 

12 konferansta; uzmanlar, akademisyenler, yerli ve yabancı konuk şefler, 

araştırmacılar ve iş insanları ağırlandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Gelişim Meslek Yüksekokulu Aşçılık Bölümü Öğretim 

Görevlisi İbrahim Levent Demirçakmak’ın da konferansa davet edildiği festivalde 

Demirçakmak, “Yerel Mutfağın Korunmasına Akademilerin Yaklaşımı” konusunda 

özellikle yerel ürünlerin üniversitelere tedariki ve standart hale getirilmiş bu ürünlere 

yönelik mevcut ve olası uygulama sorunlarını değerlendirdi. 

“KEPÇE KULAK” ESTETİĞİ İLKOKULA BAŞLAMADAN ÖNCE YAPILMALI! 

Kulak kepçesinin ayrık olması veya kulak kıkırdaklarının gelişimsel bozukluğuna 

bağlı olarak oluşan “kepçe kulak” görüntüsünün ameliyatla düzeltilebileceğini belirten 

İGÜ Kulak Burun Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Başak Çaypınar Eser, operasyonun 

ilkokula başlamadan önce yapılmasını önerdi. 

Vücudun genel işleyişinde bir problem oluşturmayıp, estetik ve psikolojik açıdan 

rahatsızlık oluşturan “kepçe kulak” görüntüsü, modern tıbbın gelişmesiyle operasyon 

imkânı sağlıyor. Yaygın olarak görülen bu problemin özellikle okul çağındaki 

çocuklarda psikolojik rahatsızlıklara yol açtığını ifade eden İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü’nden Kulak Burun 

Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Başak Çaypınar Eser, “kepçe kulak” estetiğinin 

memnuniyet oranı yüksek bir ameliyat olduğunu belirtti. 
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“DİKİŞLE ŞEKİLLENDİRMEYİ ÖNERİYORUM” 

 

Okul çağındaki çocuklarda görsel olarak rahatsızlık veren ve psikolojiyi olumsuz 

yönde etkileyen kepçe kulak görüntüsü, hem çocuklarda hem yetişkinlerde öz güven 

eksikliğine yol açıyor. Birçok kişi ve ebeveyn, modern tıbbın imkânlarından 

yararlanarak estetik operasyonlara başvuruyor. Psikolojik problemler ve öz güven 

eksikliğinin önüne geçebilmek için kepçe kulak estetiğinin ilkokuldan önce 

yapılmasını öneren KBB Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Başak Çaypınar Eser, “Operasyon 

iki şekilde, kıkırdak parçası çıkartarak veya kıkırdak parçası çıkarmadan yalnızca 

dikişle şekillendirme ile yapılıyor. Her iki teknik de başarılı olmakla birlikte, kulak 

kepçesinden kıkırdak çıkarmak zaman zaman komplikasyonlara sebep olduğu için 

daha çok dikişle şekillendirmeyi öneriyorum.” şeklinde konuştu. 

 

“GECE YATARKEN TENİSÇİ BANDI TAKILMASI GEREKİR” 

 

Dikişler ve kesi kulak arkasında kaldığı için herhangi estetik bir bozukluğa sebep 

olmadığını belirten Dr. Çaypınar, 7-10 gün arası kulak sargısı yapıldığını ifade etti. 

Çaypınar, sözlerine şöyle devam etti: 

“İlk 2-3 ay, yapılan cerrahiyi korumak adına gece yatarken tenisçi bandı takılması 

gerekir. Operasyon, tek kulak için yaklaşık 30-40 dakika sürmektedir. Lokal anestezi 

ile hastayı uyutmadan, yalnızca kulak uyuşturularak yapılabilen bir ameliyattır.” dedi. 

  

EAIE’DE “GELİŞİM” RÜZGARI ESTİ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü, geçtiğimiz günlerde Avrupa 

Uluslararası Eğitim Birliği’ne (EAIE- European Association for International 

Education) katıldı. Yoğun ilgiyle karşılaşan Erasmus Koordinatörlüğü, Barselona’da 

İGÜ rüzgarı estirdi. 

stanbul Gelişim Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü, 13-16 Eylül 2022 tarihleri 

arasında İspanya'nın Barselona şehrinde Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE- 

European Association for International Education) tarafından bu yıl 32'incisi düzenlen 

EAIE Uluslararası Eğitim Fuarına katılım sağladı. 

 

100’Ü AŞKIN ÜNİVERSİTE İLE GÖRÜŞME YAPILDI 

 

Dünyanın birçok yükseköğretim kurumunu aynı yerde toplamayı başaran Avrupa’nın 

en büyük yükseköğretim fuarı EAIE’in bu yılki teması ‘’The future in full colour”dı. 

Katılımcı sayısının 6000’e ulaştığı fuarda, İstanbul Gelişim Üniversitesi bu yıl ilk kez 

yer aldı. Fuar vasıtasıyla kurumlar arası verimli anlaşmaların mihenk taşı olan yüz 

yüze görüşmeler, hemen her coğrafya ile mümkün hale geldi.  
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100’ü aşkın üniversite ile yapılan görüşmelerde sayısız anlaşma taslağı oluşturuldu. 

Afrika’dan Avrupa’ya, Amerika’dan Asya’ya birçok kıtadan üniversitenin buluştuğu 

fuarda Erasmus+ Anlaşmaları, ikili anlaşmalar ve Uluslararası Kredi Hareketliliği 

Projeleri kapsamında güçlü ortaklıklar gerçekleştirildi. Yapılan görüşmeler sayesinde 

yeni tesis edilen ortaklıklar ve var olan ortaklıkların iyileştirilmesi ile kurumsal 

uluslararasılaşma stratejisinin etkin bir biçimde uygulanmasına da olanak sağlandı. 

 

İGÜ STANDINI BARSELONA BAŞKONSOLOSU ZİYARET ETTİ! 

 

Gerçekleştirilen fuarda İstanbul Gelişim Üniversitesi standı yoğun ilgi gördü. Çok 

sayıda üniversite temsilcisi bilgi almak ve iş birliği tesis etmek amacıyla üniversitemiz 

ile bir araya geldi.  EAIE Uluslararası Eğitim Fuarı katılımı esnasında İstanbul Gelişim 

Üniversitesi standı İspanya’da bulunan Barselona Başkonsolosu Selen EVCİT ve 

Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Koordinatörü Hür GÜLDÜ tarafından da ziyaret 

edildi. 

 

EAIE’nin üniversitemiz ortak ağının genişlemesine, ulusal ve uluslararası arenada 

tanınırlığının artmasına ve prestijinin güçlenmesine katkı sağlaması, fuar sonrası 

alınan geri bildirimlerin en önemli paydası olacak. Bu kapsamda kurulacak iş 

birliklerinin sayısının artması, ortak akademik toplantı ve konferanslar düzenlenmesi, 

ar-ge faaliyetleri gerçekleştirilmesi, çeşitli projeler ortaya konulması fuarın, 

üniversitemiz için yaratacağı katma değerler arasında. 

ARTMAYAN MAAŞ SESSİZ İSTİFAYA SÜRÜKLÜYOR! 

Geçtiğimiz yıl Çin’de bir gencin fazla çalışma saatleri nedeniyle hayatını kaybetmesi 

üzerine dünya ayağa kalkmış, sosyal medya üzerinden de mesai saatleriyle ilgili 

tepkiler yağmıştı. Dr. Öğr. Üyesi Fatma Ulutürk, yaşanan olaylar üzerine ortaya çıkan 

“Sessiz İstifa” akımını değerlendirdi. 

Çalışanların iş tanımlarının ötesine geçmemesi, bir fark yaratmaya ve beklentilerin 

üzerine çıkmaya çalışmaması olarak bilinen sessiz istifa hem çalışanın verimliliğini 

düşürüyor hem de iş yerine olan bağlılığını azaltıyor. Sessiz istifanın altında maaş 

artışı görememe gibi durumların da yattığını belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. 

Öğr. Üyesi Fatma Ulutürk tüm işlerin planlanan çalışan sayısıyla mesai saatleri içinde 

bitirilmesini sağlamanın oldukça önemli olduğunu belirtti. 
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İŞ TANIMLARI, İŞE ALIM YAPMADAN ÖNCE DAHA DETAYLI OLUŞTURULMALI 

 

Eylül ayında Youthall tarafından genç çalışanlar üzerinde yapılan sessiz istifa 

araştırması çarpıcı sonuçları göz önüne serdi. Yapılan araştırmanın sonucuna göre; 

Türkiye’deki gençlerin yüzde 24’ünün sessiz istifa sürecini yaşıyorken, yüzde 

46.7’sinin ise sessiz istifaya yatkın olduğu ortaya çıktı.  

Gençleri bu duruma sürükleyen en önemli nedenin düşük maaş olduğunu belirten 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Ulutürk, işe alım yapılmadan önce iş tanımlarının daha detaylı düşünerek 

oluşturulması gerektiğinin altını çizdi. 

 

BUNLARI YAŞIYORSANIZ SESSİZ İŞTEN ÇIKARILMAYA MARUZ BIRAKILMIŞ 

OLABİLİRSİNİZ! 

 

İşverenlerin de sessiz istifa akımı karşısında sessiz işten çıkarma denebilecek bir 

tutum içine girdiklerinin gözlemlendiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Ulutürk, “Bu 

tutumların yanı sıra işveren; çalışanı pasif kılıyorsa, yıldırmak suretiyle huzurunu 

bozuyorsa, toplum önünde küçük düşürüyor, aşağılayıp bilinçli bir şekilde dışlıyorsa 

çalışan sessiz istifa sürecinde mobbinge uğruyor demektir. Unutulmamalıdır ki bu 

davranışların yasal cezaları da bulunuyor.” şeklinde konuştu. 

 

Sessiz istifa içine girildiğinde eğer diğer çalışanlar sizinle aynı durumda değilse 

işletmede terfi imkânının da kalmayacağını kabul etmek gerekiyor. Sessiz istifa kadar 

sessiz işten çıkarılmanın da çalışan için büyük sorunlar oluşturabileceğini belirten 

Ulutürk, aşağıda yer alan maddelerden birkaçının bile yaşanıyor olması, çalışanın 

sessiz işten çıkarma ile karşı karşıya olabileceğini belirtti. O maddeler ise şu şekilde; 

 Son yıllarda maaşınızda bir artış görülmemesi. 

 İşverenden anlamlı bir geri bildirim almamak veya işverenin çalışanla iletişim 

kurmaktan kaçınması.   

 Ekip veya şirket toplantılarında çalışanı özellikle zor sorulara cevap vermesi 

için zorlaması. 

 Çalışanın fikir ve görüşlerinin göz ardı edilmesi, ek fırsatlar ve projelerde 

çalışana yer verilmemesi. 

 Toplantıların, etkinliklerin ve/veya sosyal buluşmaların dışında bırakılmak. 
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İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLER “BİR DİLEK TUT” İLE ÇOCUKLARIN HAYALLERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRECEK 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ve Make a Wish Türkiye Derneği’nin iş birliğiyle 

“Bir Dilek Tut ile Çocukların Hayallerini Gerçekleştiriyoruz” projesi hayata geçiriliyor. 

Proje kapsamında İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri, çocuklar için atölye 

düzenleyerek tematik e-kart tasarlayıp dileklerin hayata geçmesine katkı sağlayacak. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Make a Wish Türkiye Derneği’nin iş birliği ile 

düzenlenen “Bir Dilek Tut ile Çocukların Hayallerini Gerçekleştiriyoruz” projesinin ilk 

etabı geçtiğimiz günlerde gerçekleştirildi. 3 etaptan oluşan projenin ilk ayağında 

Make a Wish Türkiye Derneği Koordinatörü Emrah Gündüz ve Dijital ve Hayalimi 

Paylaş Sorumlusu Maide Kaba, projeyle ilgili bilgi aktarmak üzere öğrencilerle 

buluştu. 

 

TEMATİK E-KARTLARI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ 

TASARLAYACAK 

 

Hayati tehlikesi olan hastalıklarla mücadele eden çocukların dileklerini gerçekleştirme 

ve bu sayede umut, dayanma gücü ve sevinç duygularını güçlendirme hedefiyle yola 

çıkan Make a Wish Derneği ile İGÜ’nün ortaklaşa yürüttüğü sosyal sorumluluk 

projesinin birinci etabı olan “Bir Dilek Tut ile Söyleşi” etkinliği geçtiğimiz günlerde 

gerçekleştirildi. İki oturumda gerçekleştirilen söyleşinin birinci oturumunda Make a 

Wish Derneği Dilek Koordinatörü Emrah Gündüz, Make a Wish Derneği’nin nasıl 

kurulduğunu, ortaya çıkış öyküsünü anlatırken, İkinci oturumda ise Dijital ve Hayalimi 

Paylaş Sorumlusu Maide Kaba, Make a Wish’in gerçekleştirdiği projelere değinerek 

üniversite iş birliklerinden bahsetti. 

 

Projenin gelecek etaplarında neler yapılacağının da anlatıldığı söyleşide ikinci etabı 

oluşturacak olan N Kolay 44. İstanbul Maratonu katılımı ve e-kart tasarım atölyesi de 

anlatıldı. Özellikle e-kart tasarımını merakla beklediğini belirten Dijital ve Hayalimi 

Paylaş Sorumlusu Maide Kaba, Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin tasarladığı 

kartların birçok çocuğun hayalini gerçekleştirmede pay sahibi olacağının ve Güzel 

Sanatlar Fakültesi’nin yaratıcı bakış açısını kartlara yansıyacağını söyleyerek İGÜ’lü 

öğrencilere desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
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4’ÜNCÜ ULUSLARARASI GASTRO AFYON LEZZET VE TURİZM FESTİVALİ’NDE 

İGÜ’LÜ AKADEMİSYEN SUNUM YAPTI 

4’üncü Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali 7-9 Ekim tarihleri 

arasında gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Belediyesi’nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen 4’üncü Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali 7-9 Ekim 

tarihleri arasında gerçekleştirildi. Afyon yöresel lezzetlerini tüm dünyaya tanıtmak 

amacıyla yapılan festivalde; paneller, söyleşiler ve workshoplar yer aldı. 

İGÜ’LÜ AKADEMİSYEN BİLDİRİ SUNDU 

 

7-8-9 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilen IV. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi’nde yerli ve yabancı birçok bildiri sunulurken; alanında uzman 

isimler, akademisyenler, bilim insanları, şefler ve gurmeler katılım sağladı. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü’nden Arş. Gör. Muzaffer Çakmak da bildiri sundu. “Michelin 

Rehberinin İstanbul ve İstanbul’daki Restoran İşletmelerine Olası Etkileri Üzerine Bir 

Değerlendirme” konulu sunum yapan Çakmak, bildirisinde Michelin rehberinin 

literatürdeki araştırma sonuçlarından faydalanılarak İstanbul’daki restoran 

işletmelerine olası etkilerini anlattı. 

GELECEĞİN ŞEFLERİ “TANIŞMA GÜNÜ” İLE BİR ARAYA GELDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2022-2023 yılı yeni eğitim ve öğretim dönemi “Tanışma 

Günü” etkinlikleri ile başladı. Aşçılık, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Pastacılık ve 

Ekmekçilik bölümleri etkinlik kapsamında bir araya geldi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Aşçılık, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, 

Pastacılık ve Ekmekçilik bölümleri geçtiğimiz günlerde 2022-2023 yılı yeni eğitim ve 

öğretim dönemi öncesi Tanışma Günü etkinlikleri için bir araya geldi. Bölümlere yeni 

başlayan öğrencilerin oryantasyon sürecini sağlayan etkinlikte, Aşçılık Programı 

öğretim elemanlarından İbrahim Levent Demirçakmak ve öğrencilerinin hazırlamış 

olduğu tavuklu nohutlu pilav dağıtıldı. 

 

TÜRK MUTFAK KÜLTÜRÜ VE TEMEL TARİFLER KİTABI DA DAĞITILDI 

 

Sürekli gelişen imkânları ve teknolojik mutfakları ile her yıl yüzlerce şefi meslek 

hayatına hazırlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi Aşçılık, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları, Pastacılık ve Ekmekçilik bölümlerinin tanışma etkinliği geçtiğimiz günlerde 

yapıldı. 
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Oldukça yoğun ilgi gören etkinlikte öğrenciler yeni arkadaşları ile tanışırken bir 

yandan da bölüm akademisyenleri ile tanışma fırsatı elde etti. Etkinliğin açılış 

konuşmasını İstanbul Gelişim Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli 

yaparken 2022-2023 yılı eğitim öğretim döneminde üniversitemizde ilk senesi olacak 

öğrencilere de bölüm başkanlarının tanıtımı yapıldı. 

Mutfak sanatları alanında bu sene ilk defa eğitim alacak öğrencilere de yol gösterici 

olacak, geçtiğimiz ay İGÜ yayınları tarafından yayınlanan ve yazarlığını Doç. Dr. 

Serdar Egeli, Eğitmen Şef Erkan Kıyıcıoğlu ve Öğr. Gör. İ. Levent Demirçakmak’ın 

yaptığı “Türk Mutfak Kültürü ve Temel Tarifler” kitabı da, kitapta emeği geçen 

öğrencilere teşekkür edilerek kitapları takdim edildi. Etkinlik, Aşçılık Programı’ndan 

İbrahim Levent Demirçakmak ve öğrencilerin hazırladığı tavuklu nohutlu pilav servis 

edilerek sonlandırıldı. 

ELEKTRİK EN ÇOK KONUTLARDA KULLANILIYOR! 

Çevre üzerinde en büyük etkiye sahip olan sektörlerin başında gelen yapı sektörü; 

ekolojik, ekonomik ve sosyokültürel sürdürülebilirlik kavramları ile yeniden 

şekilleniyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi Mimar Dr. Parvin Heidari, 

enerji tüketiminin ülkemizde sanayiden sonra en çok konutlarda kullanıldığının altını 

çizerken, binaların çevre dostu ve enerji verimli olmasını sağlamak amacıyla 

uygulanan değerlendirmelerin oldukça büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. 

ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE ENERJİ KULLANIMIYLA İLGİLİ YANLIŞ POLİTİKALAR 

DÜNYAYI TEHDİT EDİYOR 

 

Ekolojik döngüde yaşanan bozulmalar, doğal kaynakların hızla tüketilmesi, çevre 

kirliliği ve enerji kullanımı ile ilgili yanlış politikalar doğayı ve dünyayı tehdit ederken, 

çevreyi kirleten en büyük etkenlerden biri de insanların faaliyetleri. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Mimar Dr. Öğr. Üyesi Parvin Heidari, yapı 

sektörünün, çevre üzerinde büyük etki yaratan bir sektör olması sebebiyle, yapı ile 

ilgili tüm olumsuz faaliyetlerin yarattığı çevresel etkilerin iyileştirilmesinin bir 

zorunluluk olması gerektiğini belirtirken şunları ifade etti, 

“Çevre kirliliği sorunun paydaşlarından biri olan mimarlıkta, binaların tasarım 

aşamasından başlayarak, yapım, kullanım, yıkım gibi fiziksel ömrü boyunca ortaya 

çıkan atıklar, zehirli gazlar vb. bu soruna neden olan etmenlerdir. Dolayısıyla çevreye 

duyarlı, ekolojik ve sürdürülebilir binalar tasarlanarak karşımıza çıkan bu olumsuz 

etkileri minimum seviyelere indirmeyi hedeflemek oldukça önemli.” dedi. 
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YENİ YAPILACAK OLAN BİNALARDA ENERJİ KİMLİK BELGESİ SINIFI EN DÜŞÜK 

C SINIFI OLMALI! 

  

Türkiye’de yapılan binaların çevre dostu ve enerji verimli olmasını sağlamak 

amacıyla uygulanan bazı değerlendirmelerin mevcut olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi 

Heidari, “Küresel ve bölgesel ölçekte tüketilen enerjiye bakıldığında konutlar, 

Türkiye’de sanayiden sonra ikinci sırada, dünyada ise birinci sırada yer alıyor.  

Bunun yanı sıra Enerji Kimlik Belgesi kuralları gereğince yeni yapılan veya yapılacak 

olan binalar için binaların enerji kimlik belgesi sınıfı en düşük C sınıfında olacak 

şekilde tasarlanmalı ve inşa edilmesi gerekli. Aksi takdirde binalar kanunen iskân 

ruhsatı alamamaktadır.” dedi. 

 

Dış iklim şartlarını ve iç mekân gereksinimlerini dikkate alarak, bir binanın bütün 

enerji kullanımlarının değerlendirilmesini sağlayacak hesaplama kurallarının 

belirlenmesini, yenilenebilir enerji kaynaklarının uygulanabilirliğinin 

değerlendirilmesini, ısıtma ve soğutma sistemlerinin kontrolü gibi amaçlara sahip 

olan Enerji Kimlik Belgesi enerji tasarrufu için oldukça büyük bir öneme sahip. 

  


